
 

     

 

 
  ID: 1891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 1891
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Saliena

ciemats
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 220.00 m2

Zemes platība: 1500.00 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 265 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam skaistu 2-stāvu māju ar pilnu apdari un territoriju 1500 m2. Mājas 1.stāvā atrodas plaša viesistaba,
apvienota ar virtuves zonu, viena izolēta istaba, ko var izmantot kā kabinetu un tualete. 2.stāvā ir 3 guļamistabas,
terase, vannas istaba. Mājā ir iekārtota signalizācija, ūdens attīrīšanas filtri. Ir visas komunikācijas, pilsētas ūdens un
kanalizācija, kā arī internets, telefons un televīzija.

Saliena atrodas ļoti ērtā, apzaļumotā vietā netālu no jūras, nomaļus no aktīvas satiksmes un piesārņojuma, bet tajā
pašā laikā pavisam netālu no Rīgas, Jūrmalas un Starptautiskās lidostas Rīga. Šīs pilsētas iedzīvotāji dzīvo plašās
mājās, kuras projektējuši un būvējuši talantīgi arhitekti un strādnieki no Skandināvijas valstīm un Vācijas. Ir
nodrošinātas pilsētās ierastās ērtības, kā arī daži īpaši pakalpojumi, piemēram, diennakts apsardze, teritorijas
uzkopšana, bezmaksas bezvadu internets, sabiedriski pasākumi un svētku salūts.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 1891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

